M€“
CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ

Requerimento nº 018/2023

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência, solicitar
que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS, ao
Poder Executivo deste Município de Campo Largo, verificar a possibilidade de estudo de
sinalização indicando parada de Transporte Escolares em frente a Creche Marinha, Rua
XV de Novembro, Centro de Campo Largo

Esta solicitação se faz necessário, onde neste local já ocorreram vários acidentes, e
com a instalação destas placas trará mais segurança a população que ali residem.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,

PDeferimento.

Campo Largo, 09 de Março de 2023.

f/ »

, _l ((i7/ »A/ L,.

Alexandre Guimarães

Vereador

RUA evans-mem DEmoment, zoos - CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 339271717

Ermuxl:cmelmpolargowcmcampollrgoqrngntnbr , IL]Home page: www.c-mpoiugn,pr.ieg.nr #09 [m